
Příloha č. 3 

 

Specifikace zakázky   
Stolní kalendáře    

   

počet kusů  3 200   

kalendář velikost  300 x 150 mm 

    velikost obrázku 12 x 15 cm - obrázky dodá zadavatel  

  kalendárium  
sloupcové - týdenní jmenné (včetně svátků)   
tj. 27 listů s 53 týdny  

    plus 1 list:  

    
 -  první strana listu - roční kalendárium 2025  
   (plánovací kalendář)  

     -  druhá strana listu "slovo starosty"   

  kvalita  100 gr, ofset  

  barevnost  4 / 4 

  vazba  twin kroužková vazba bílá - široká strana  

  další podmínky  

v týdenním kalendáriu budou kromě jmen, státních svátků a 
významných dnů uvedeny i akce města Znojma  
(seznam bude dodán při podpisu smlouvy) 

stojánek  velikost  300 x 180 cm  

  typ  "áčko"  

  kvalita  GD2 550g, 3x big - tj. taková, která zajistí stabilitu kalendáře 

  barevnost  4 / 0  - pouze barevná logo  

  další podmínky  logo města Znojmo (velikost 3 cm)  

další podmínky    
- poptávka včetně úpravy dodaných obrázků a grafického 
návrhu  

    

- perforace listu  - oddělení obrázku od kalendária, 
  obrázky budou umístěny u měsíců 1 - 6 vpravo a měsíců  
   7- 12 vlevo (tzn., že obrázky jsou umístěny tak, aby byly 

oboustranné)  

    - doprava zajištěna dodavatelem 

    - dodání zboží do 45 kalendářních dnů od podpisu smlouvy 

 

lidmila.sobova
Přeškrtnutí


		2024-09-08T19:05:10+0200
	Martin Koutecký




